様式第1号
名張市勤労者福祉会館利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
名張市総合体育館　指定管理者
マツヤマSSKグループ　様
住所及び
申請者　団 体 名
氏　名

下記のとおり利用したいので許可願いたく申請します。
	利用日時
	令和　　年　　月　　日（　）から
	令和　　年　　月　　日（　）まで

	利用場所
	大会議室　　　　　　　　研修室　　　　　　　視聴覚室　　　　　　　　　　　　　　中会議室　　　　　　　　和室１号　　　　　　談 話 室　　　　                       小会議室　　　　　　　　和室２号

	利用目的

	集合予定人員
	人
	会場責任者
	☎

	利用備品名　　　　　数量　　　　　　　（及び持込品）

	造作の　　有　無
	有（内容）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無

	※使用料等の　　　　徴収
	使用料免除
	基本使用料
	加算使用料
	合計

	全　部　　　　　　　　一　部
	円
	円
	円

	※備考

	取扱者

　※申請者は、記入しないで下さい。

[bookmark: _GoBack]